
KOMISE CESTOVNÍHO RUCHU, PROPAGACE  

A SPOLUPRÁCE S PARTNERSKÝMI MĚSTY 

Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 

ZÁPIS 
jednání odborné komise Rady města č. 1/2015 

Komise cestovního ruchu, propagace a spolupráce s partnerskými městy,  

které se uskutečnilo 

v pondělí 5. 1. 2015 od 17:00 hodin  

v Multifunkčním centru města Heřmanův Městec.  

(zasedací místnost 1. patro). 
 

 

Přítomni: Bc. Lucie Čapková, Jiří Volmut, Pavel Čejka, Michaela Dyčková, Bohumil 

Starý, Jana Plavcová, Ing. Libor Kovačka 

Omluveni: PharmDr. Tereza Machová 

 

1. Představení jednotlivých členů komise a jejich osobní představy o náplni a 

činnosti odborné komise. 

2. Jednání komise se osobně zúčastnil starosta města pan Josef Kozel, který 

seznámil všechny členy komise s právy a povinnostmi, které činnost v odborné 

komisi Rady města obnáší. Zároveň požádal předsedkyni komise, aby 

vypracovala kontaktní list na členy komise ve formátu příjmení+jméno, mobilní 

telefon, e-mail. 

3. Jednání komise bylo ukončeno v 19:00 hodin, další jednání se uskuteční 

2.2.2015 

 

Zapsala: Bc. Lucie Čapková, v.r. 

http://www.hermanuv-mestec.cz/

